A
í ; s 3 W ( ^

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

CNPJ 83,142 302/0001-45 Fone 55 3281 2351 - Rua XV de Noverrfcro, 438- CEP 9 6 570-000-Caçapava do Sul

CONTRATO DE REVISÃO E MANUTENÇÃO DA VIATURA IVECCO 7991
N0 5120/2020

TERMO DE CONTRATO, que fazem entre si, o
MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, e a
EMPRESA MITREN SISTEMAS E
MONTAGENS VEICULARES LTDA,
Autorizados pelo Edital n0. 3017/2020.

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, Pessoa Jurídica de Direito
Público, inscrito no CNPJ sob n0 88.142.302/0001-45, com sede à Rua XV de
Novembro, n0 386, sala 201, neste ato representado pelo Prefeito Municipal GlOVANI
AMESTOY DA SILVA. Brasileiro, médico veterinário, inscrito no CPF n0 sob o n0

009.854.830-16, residente e domiciliado nesta cidade, doravante denominado
CONTRATANTE, e de outro lado a EMPRESA MITREN SISTEMAS E MONTAGENS
VEICULARES LTDA, inscrita no CNPJ n0. 92.249.150/0001-51, com sede à Rua Dr.
Jose Carlos Pereira, n0 260, Bairro Distrito Industrial, Cidade de Santa Cruz do Sul/RS
CEP n0 96.835-670, doravante denominada CONTRATADA, têm justo e acordado
entre si o que segue:

DO OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA: Contratação de Empresa para revisão e manutenção do
sistema de combate a incêndio da viatura Iveco 7991 de propriedade do Corpo de
Bombeiros Militar sediado nesta cidade, conforme especificações abaixo:

RELAÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS

Quant Descrição NCM Valor Unitário Valor Total

1 Eixo Rotor Bac C/Chaveta (C/02
Porca Castelo M-30 Cod.118141) 150861 R$ 1.734,00 m

:-v

l
CO

•fc.

ò o

2 Puxador Pega Mão Tipo Mbb 186473 R$ 43,00

• o o CD

00
m

a:

2 Rolamento Esfera Contato
Angular-7206 22160 R$ 474,00 R$ 948,00

6 Rolamento Rígido de Esfera 6013 22948 R$ 132,00 R$ 792,00
1 Rolamento Rígido de Esfera 6306 23078 R$ 59,00 R$ 59,00
2 Rolamento Rígido de Esfera 7215 23175 R$ 1.593,00 R$ 3.186,00
1 Retentor 02607 Brg Sabo 23957 R$ 56,00 R$ 56,00
1 Retentor 02607 Brg Sabo 23957 R$ 56,00 R$ 56,00
1 Selo Mecânico 56MM 24341 R$ 3.335,00 R$ 3.335.00
1 Selo Mecânico 58MM 25690 R$ 3.335,00 R$ 3.335,00
1 Retentor 00498 Br Sabo 26948 R$ 80,00 R$ 80,00

1